- Uğur, Mücteba, *Ansiklopedik Hadis Terimleri Sözlüğü*, Türkiye Diyanet Vakfı yayınları, Ankara 1992.
- Ünal, Yavuz, *Hadisin Doğuş ve Gelişim Tarihine Yeniden Bakış*, Ensar Neşriyat, İstanbul 2010.
- et-Tirmîzî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ (v. 279/892), *Sünen(I-V)*, Çağrı Yayınları, İstanbul 1992.
- et-Taberânî, Süleyman b. Ahmed b. Eyyûb Ebu'l-Kâsım (v.360/971), *el-Mu'cemü'l-Kebîr (I-XXV)*, Mektebetü İbn Teymiye, Kâhîre 1994.
- et-Tayâlisî, Ebû Davud Süleyman b. Davud b. el-Cârud (v.203/818); *Müsned-i Ebî Davud et-Tayâlisî (I-IV)*, Dâru'l-Hicr, Mısır 1999.
- Tekineş, Ayhan, *İslâm Medeniyetinin Kuruluşunda Ashâb-ı Kirâm*. C.Ü.İlahiyat Fakültesi Dergisi. c. XIV, s.2, ss. 57-72, 2010.
- ez-Zehebî, Şemsüddîn Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. Osman b. Gaymâz (v.748/1347), *el-Mugtenâ fî Serdi'l-Künâ (I- II)*, Meclisü'l-İlmî bi'l-Câmiati'l-İslâmiyye, el-Medînetü'l-Münevvere 1408.
- ez-Zerkeşî, Bedrüddîn (v. 794/1391), *el-İcâbetü li İrâdi me'stedrekethu Aişetu ale's-Sahâbe*, el-Mektebü'l-İslâmî, 2. Baskı, Beyrut 1970.